

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
 Místo spotřeby: 200561050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor kontrolní I
 Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	10	573,50Kč
13	archivační skupinový box pro šest archivací: bílá		ks	1	99,34	2	198,68Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	10	211,80Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	10	127,10Kč
99	závěsné zakládací desky A4 typ V	modrá	ks	1	7,62	10	76,20Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	10	42,40Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
150	ROC papírový nezávěsný A4	červená	ks	1	1,82	100	182,00Kč
152	ROC papírový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	1,82	100	182,00Kč
154	ROC papírový nezávěsný A4	fialová	ks	1	1,82	100	182,00Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	36,30	6	217,80Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	25,05	10	250,50Kč
304	úchytky do rychlovaže	červená	bal	25	9,92	25	248,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	51	43,35Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	50	139,00Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	20	43,60Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	6	39,18Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
371	tuhý 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
372	tuhý 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	6	44,28Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	25	99,75Kč
496	blok poznámkový A4 "KARIS", černý	černá	ks	1	83,73	1	83,73Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	26	519,22Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	3	210,54Kč
572	obálka A3, klopa na kratší straně	hnědá	ks	1	14,16	10	141,60Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen	čirá	ks	1	11,50	2	23,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	5	15,15Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 199,51Kč

Konec sestavy